 Le Matériel et les Equipements essentiels ; 

 Compréhension du projet. 

14.2.1 Capacité Financière : (Oui/Non)  

Ce critère est rempli si l’une des deux (02) exigences ci-après est remplie : 

1) Chiffre d‟Affaires : justifier d‟un chiffre d‟affaires cumulé d‟au moins 

Quinze millions (15 000 000) Francs CFA pendant les trois dernières 

années ; 

NB : Les justificatifs du chiffre d‟affaires comprennent notamment : 

 Les contrats (première et dernière pages) ou bons de 

commandes ; 

 Les procès-verbaux de réceptions (provisoire ou

[...]

Ce critère est rempli si au moins une (01) des deux (02) exigences ci-après est 

remplie : 

1) Justifier sur les trois (03) dernières années la réalisation de projets de 

construction ou d‟entretien de bâtiment public pour un montant cumulé 

d‟au moins quinze millions (15 000 000) FCFA TTC ; 

2) Justifier des prestations au cours des trois (03) dernières années dans les 

domaines autres que les constructions et entretiens de bâtiments, y compris 

les fournitures dans les structures publiques, parapubliques ou privées, 

pour un montant cumulé d‟au moins quinze millions (15 000 000) F CFA